526/1990 Sb., o cenách a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH). 

Cena díla bez DPH: 1.709.463,- Kč 
Cena díla včetně DPH:  2.068.450,- Kč 

Cena servisní podpory bez DPH 75.600,- Kč 
Cena servisní podpory včetně DPH 91.476,- Kč 

Celková cena včetně DPH 2.159.926,- Kč 

(slovy: dva miliony sto padesát devět tisíc devět set dvacet šest korun českých). 

Cena díla je doložena cenovou nabídkou – Výkazem výměr v příloze č. 1 k této smlouvě. 

3. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému 
provedení díla.  

4. Jednotkové ceny uvedené v Položkovém rozpočtu jsou ceny pevné po celou dobu realizace.